様式第２号（第６条関係）

堺市生涯学習まちづくり出前講座実施通知書

  年    月    日

  団体名

  代表者            様

堺市長

       年    月    日付けで申込みのあった生涯学習まちづくり出前講座については、

次のとおり実施するので通知します。

講 座 名

日       時

年      月      日（    ）

午前                        午前

午後        時        分 ～ 午後        時        分

会 場 名

講師（予定）

所       属

職名・氏名

連 絡 先

（電話番号）

実施の条件等

備    考